
 

 
 
 ISV 5.0 Statistické sledování událostí HZS hl. m. Prahy 

 
 

 

 Aktuální součtová tabulka 
 
 Období od : 1.7.2023 do: 30.9.2023 

 
 Typ události počet tj. v % uchráněno (tis. Kč) 
 

 Požár (P) 

 Požár 524 15,87  139 934,00 
 Požár bez účasti JPO 6 0,18  0,00 
 

 Dopravní nehoda (DN) 

 Dopravní nehoda  silniční 309 9,36  0,00 
 Dopravní nehoda  silniční hromadná 24 0,73  0,00 

 Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 7 0,21  0,00 
 Dopravní nehoda  letecká 1 0,03  0,00 

 Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00  0,00 

 

 Únik nebezpečné chemické látky (UNL) 

 Únik plynu/aerosolu 43 1,30  0,00 
 Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 15 0,45  0,00 

 Únik ropných produktů 230 6,97  0,00 
 Únik pevné látky 0 0,00  0,00 

 Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně  4 0,12  0,00 
 jiné než chemické) 
 

 Technická havárie (TH) 

 Technická havárie 0 0,00  0,00 
 Technická pomoc 1551 46,97  0,00 

 Technologická pomoc 0 0,00  0,00 
 Ostatní pomoc 66 2,00  0,00 

 

 Radiační havárie a nehoda (RHN) 

 Radiační havárie a nehoda 0 0,00  0,00 

 

 Ostatní mimořádné události (OMU) 

 Ostatní mimořádné události (epidemie,  5 0,15  0,00 
 nákazy,a jiné) 
 

 Planý poplach (PP) 

 Planý poplach 517 15,66  0,00 

 

 Celkem 3302 139 934,00 

 

 

 

 Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM  

 Přímé škody 75 605,00 250,00 75 855,00 

 Usmrceno 1 0 1 

 Usmrceno hasičů 0 0 0 

 Zraněno osob 19 1 20 

 Zraněno hasičů 8 0 8 
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 Základní údaje o požárech 

 
 Období od : 1.7.2023 do: 30.9.2023 

 

 Počet požárů CELKEM 530 

 Požáry se škodou <  než 10 000 Kč  412 

 Požáry se škodou 10 000 - 250 000 Kč  91 

 Požáry se škodou 250 100 - 1 000 000 Kč  14 

 Požáry se škodou 1 000 100 - 10 000 000 Kč  11 

 Požáry se škodou nad 10 000 000 Kč  2 

 

 Počet usmrcených CELKEM 1 

 Usmrcených < 15 let  0  /  0  *) 

 Usmrcených  15 let - 60 let  0  /  1  *) 

 Usmrcených > 60 let  0  /  0  *) 

 Usmrcených - Věkově nezatříděno  0  /  0  *) 

 Usmrcených  - hasiči HZS ČR  0 

 Usmrcených  - hasiči HZS podniku  0 

 Usmrcených  - hasiči SDH, ostatní  0 

 

 Počet zraněných CELKEM 28 

 Zraněných < 15 let  0  /  1  *) 

 Zraněných  15 let - 60 let  0  /  19  *) 

 Zraněných > 60 let  0  /  0  *) 

 Zraněných - Věkově nezatříděno  0  /  0  *) 

 Zraněných - hasiči HZS ČR  7 

 Zraněných - hasiči HZS podniku  1 

 Zraněných - hasiči SDH, ostatní  0 

 

 Evakuováno celkem 411 

 Zachráněno celkem 176 

 Přímá škoda (tis. Kč) 75 855,00 

 Uchráněné hodnoty (tis. Kč) 139 934,00 

 Počet zásahů 943 

 Počet požárů bez účasti JPO 6 
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 Počet událostí v měsících  

 
 Legenda ke sloupcům 

 P - POŽÁR (12-19) TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54) 

 DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25) RHN - Radiační havárie a nehoda (61) 

 ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35) OMU - Ostatní mimořádné události (71) 
 UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45) PP - Planý poplach (81) 
 

 Období od : 1.1.2023 do: 30.9.2023 

 
 SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 61-81 SUM 1-81 

 Leden 199 99 0 51 371 136 856 

 Únor 145 67 0 48 384 133 777 

 Březen 154 85 0 77 405 162 883 

 Duben 174 112 0 64 387 139 876 

 Květen 253 92 0 84 463 121 1013 

 Červen 186 137 0 89 510 164 1086 

 Červenec 231 91 0 102 512 156 1092 

 Srpen 148 133 0 108 696 188 1273 

 Září 151 117 0 82 409 178 937 

 Říjen 0 0 0 0 0 0 0 

 Listopad 0 0 0 0 0 0 0 

 Prosinec 0 0 0 0 0 0 0 

 

 CELKEM 1641 933 0 705 4137 1377 8793 
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 Seznam jednotek podle jejich zásahů 
 
 Období od : 1.7.2023 do: 30.9.2023 

 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 
 111001 - CHS Praha - Sokolská 628 448 1 1 

 111002 - HS Praha - Petřiny 306 131 14 0 

 111003 - HS Praha - Holešovice 538 350 2 0 

 111004 - HS Praha - Chodov 240 151 7 0 

 111005 - HS Praha - Strašnice 401 283 0 1 

 111006 - HS Praha - Krč 278 181 1 0 

 111007 - HS Praha - Smíchov 273 190 3 0 

 111008 - HS Praha - Radotín 147 99 5 0 

 111009 - Hasičský útvar ochrany Pražského hradu 109 26 0 0 

 111010 - HS Praha - Satalice  183 121 3 0 

 111011 - HS Praha - Modřany 170 86 13 0 

 111022 - Chemická služba PHA Petřiny 96 0 0 0 

 111024 - KŘ HZS PHA 177 3 4 1 

 111101 - Kunratice 16 7 0 0 

 111102 - Cholupice 12 8 1 0 

 111103 - Běchovice 10 1 1 0 

 111104 - Písnice 10 3 0 0 

 111105 - Chodov 27 6 0 0 

 111106 - Libuš 8 1 1 0 

 111107 - Újezd 2 1 0 0 

 111108 - Čakovice 5 3 0 0 

 111109 - Radotín 14 11 0 0 

 111110 - Zbraslav 8 3 0 0 

 111111 - Praha 8 38 5 0 0 

 111112 - Velká Chuchle 2 1 0 0 

 111113 - Lipence 7 5 0 0 

 111114 - Řeporyje 10 4 1 0 

 111115 - Stodůlky 13 2 0 0 

 111116 - Zličín 9 4 0 0 

 111117 - Lochkov 3 2 0 0 

 111118 - Třebonice 1 0 0 0 

 111119 - Řepy 22 0 2 0 

 111120 - Suchdol 19 12 1 0 

 111121 - Nebušice 16 11 1 0 

 111122 - Lysolaje 6 3 1 0 

 111123 - Praha 1  4 3 0 0 

 111124 - Ďáblice 36 7 1 0 

 111125 - Dubeč 7 1 1 0 
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 Seznam jednotek podle jejich zásahů 

 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 
 111126 - Březiněves 23 5 0 0 

 111132 - Kbely 16 6 0 0 
 111133 - Klánovice 15 3 1 0 

 111134 - Koloděje 4 2 1 0 

 111136 - Letňany 8 2 0 0 

 111137 - Satalice 21 4 0 0 

 111138 - Újezd nad Lesy 8 1 0 0 

 111140 - Dolní Měcholupy 26 8 0 0 

 111141 - Horní Měcholupy 20 5 0 0 

 111144 - Kolovraty 16 6 0 0 

 111145 - Benice 2 1 0 0 

 111601 - Česká Televize Praha 28 28 0 0 

 11160201 - Dopravní podnik Praha (Metro) - Zličín 59 33 0 0 

 11160202 - Dopravní podnik Praha (Metro) - Kačerov 68 29 0 0 

 11160203 - Dopravní podnik Praha (Metro) - Hostivař 95 40 0 0 

 111608 - Letiště Václava Havla Praha 153 133 13 0 

 111612 - FN Motol Praha 47 46 0 0 

 111616 - Yokohama Czech Republic Praha 8 8 0 0 

 111618 - SŽ Praha 134 58 6 0 

 111699 - VHJ Kbely 1 1 0 0 
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 Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události   
 Období od :1.7.2023 do: 30.9.2023 

 OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 61-81 SUM 1-81 

 500054 Praha 1 34 11 0 15 100 57 217 

 500089 Praha 2 18 10 0 12 81 21 142 

 500097 Praha 3 25 8 0 13 88 21 155 
 500119 Praha 4 58 34 0 21 178 47 338 

 500143 Praha 5 50 22 0 23 119 70 284 
 500178 Praha 6 23 29 0 69 153 64 338 

 500186 Praha 7 24 5 0 8 49 13 99 
 500208 Praha 8 41 25 0 13 147 40 266 

 500216 Praha 9 22 14 0 7 75 24 142 

 500224 Praha 10 60 17 0 11 145 23 256 

 538060 Praha-Běchovice 2 2 0 3 2 1 10 
 538078 Praha-Benice 0 1 0 0 0 0 1 

 538124 Praha-Březiněves 0 1 0 0 3 1 5 
 538175 Praha-Dolní Počernice 3 2 0 1 3 2 11 

 538205 Praha-Dubeč 0 0 0 1 4 0 5 
 538213 Praha 20 7 13 0 5 3 4 32 

 538302 Praha-Klánovice 6 1 0 0 4 0 11 
 538353 Praha-Koloděje 0 2 0 1 2 0 5 

 538361 Praha-Kolovraty 1 4 0 1 4 0 10 
 538388 Praha-Královice 0 0 0 0 1 0 1 

 538531 Praha-Nedvězí 0 0 0 0 1 0 1 

 538736 Praha-Satalice 0 1 0 0 6 0 7 

 538931 Praha 22 3 9 0 4 14 3 33 
 538949 Praha 21 2 4 0 3 4 0 13 

 539007 Praha-Vinoř 2 0 0 0 2 4 8 
 539449 Praha-Lipence 1 1 0 2 6 1 11 

 539465 Praha-Lochkov 1 0 0 0 3 2 6 
 539589 Praha-Přední Kopanina 0 0 0 0 0 1 1 

 539601 Praha 16 0 2 0 2 37 0 41 

 539635 Praha-Řeporyje 2 5 0 0 7 2 16 

 539678 Praha-Slivenec 0 0 0 0 3 1 4 
 539694 Praha 13 14 22 0 13 39 18 106 

 539724 Praha-Šeberov 5 1 0 0 2 3 11 
 539791 Praha-Újezd 1 5 0 1 2 0 9 

 539864 Praha-Zbraslav 5 9 0 3 16 0 33 
 539899 Praha-Zličín 1 8 0 2 9 1 21 

 547034 Praha 11 19 7 0 12 52 23 113 

 547042 Praha-Kunratice 6 6 0 0 12 1 25 

 547051 Praha-Libuš 0 4 0 3 6 4 17 
 547107 Praha 12 19 4 0 9 56 7 95 

 547115 Praha-Velká Chuchle 4 2 0 1 5 2 14 
 547140 Praha-Lysolaje 0 1 0 1 3 1 6 

 547158 Praha-Nebušice 1 1 0 0 10 1 13 

 547174 Praha 17 7 4 0 3 13 1 28 

 547271 Praha-Suchdol 3 1 0 3 13 0 20 

 547298 Praha-Ďáblice 1 4 0 1 8 2 16 
 547301 Praha-Dolní Chabry 0 4 0 1 3 2 10 
 547310 Praha-Čakovice 4 1 0 1 10 3 19 

 547328 Praha-Troja 5 3 0 0 3 1 12 

 547344 Praha 19 1 2 0 0 9 0 12 
 547361 Praha 14 14 12 0 8 38 9 81 

 547379 Praha-Dolní Měcholupy 7 2 0 0 10 1 20 
 547387 Praha 15 13 5 0 6 25 24 73 

 547395 Praha-Petrovice 3 1 0 2 5 1 12 
 547409 Praha-Štěrboholy 7 2 0 4 6 4 23 

 547417 Praha 18 5 4 0 3 16 10 38 

 CELKEM    530 341 0 292 1617 522 3302 
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 Seznam ostatních činností jednotky PO (ZOČ)         
 
 Období od : 1.7.2023 do: 30.9.2023 

 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 
 111001 - CHS Praha - Sokolská 17 14 0 0 

 111002 - HS Praha - Petřiny 15 9 0 0 

 111003 - HS Praha - Holešovice 6 2 0 0 

 111004 - HS Praha - Chodov 2 0 0 0 

 111005 - HS Praha - Strašnice 5 1 0 0 

 111006 - HS Praha - Krč 5 3 0 0 

 111007 - HS Praha - Smíchov 10 7 0 0 

 111008 - HS Praha - Radotín 5 3 0 0 

 111010 - HS Praha - Satalice  7 5 0 0 

 111011 - HS Praha - Modřany 4 2 0 0 

 111022 - Chemická služba PHA Petřiny 3 2 1 0 

 111024 - KŘ HZS PHA 3 0 0 0 

 111101 - Kunratice 6 4 0 0 

 111102 - Cholupice 5 5 0 0 

 111103 - Běchovice 12 11 0 0 

 111104 - Písnice 3 2 0 0 

 111105 - Chodov 3 2 0 0 

 111106 - Libuš 1 0 0 0 

 111107 - Újezd 2 1 0 0 

 111108 - Čakovice 4 4 0 0 

 111109 - Radotín 13 10 3 0 

 111110 - Zbraslav 7 6 0 0 

 111111 - Praha 8 13 13 0 0 

 111112 - Velká Chuchle 1 0 0 0 

 111113 - Lipence 2 2 0 0 

 111114 - Řeporyje 10 7 2 0 

 111115 - Stodůlky 3 1 1 0 

 111116 - Zličín 9 6 2 0 

 111117 - Lochkov 5 4 0 0 

 111118 - Třebonice 2 1 2 0 

 111119 - Řepy 2 0 1 0 

 111120 - Suchdol 6 4 0 0 

 111121 - Nebušice 3 2 0 0 

 111122 - Lysolaje 4 3 0 0 

 111123 - Praha 1  4 3 0 0 

 111124 - Ďáblice 8 7 1 0 

 111125 - Dubeč 2 2 0 0 

 111126 - Březiněves 13 12 1 0 

 111132 - Kbely 4 4 0 0 
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 Seznam ostatních činností jednotky PO (ZOČ) 

 
 
 Jednotka Celkem zásahů  Samostatných zásahů Zásahů mimokrajských Zásahů mezistátních 
 111133 - Klánovice 1 1 0 0 
 111134 - Koloděje 2 2 0 0 

 111136 - Letňany 4 3 0 0 

 111137 - Satalice 12 11 3 0 

 111138 - Újezd nad Lesy 5 3 0 0 

 111141 - Horní Měcholupy 9 8 0 0 

 111144 - Kolovraty 2 1 0 0 

 111145 - Benice 1 1 0 0 

 111601 - Česká Televize Praha 9 9 0 0 

 111618 - SŽ Praha 69 55 2 0 


